
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

24. schůze rady městského obvodu

konané dne 09.10.2023

  

čís. 0469/RMOb-Svil2226/24

0486/RMOb-SvilZ226/24

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 09.10.2023

Číslo usnesení Materiál Název

0469/RMOb-Svi/2226/24 RMOb/0506/23 Schválení programu

0470/RMOb-Svi/2226/24 RMOb/0482/23 Návrh záměru pronájmu částí pozemku parc. č.

1011/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

047l/RMOb-Svi/2226/24 RMOb/0493/23 Rozpočtové opatření - dotace pro ZŠ a MŠ Ostrava

- Svinov, po., operační program Jan Amos

Komenský

0472/RMOb-Svi/2226/24 RMOb/0494/23 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0473/RMOb-Svi/2226/24 RMOb/0495/23 Návrh stanoviska k žádosti o opětovný obousměrný

provoz na ulicích Krůčkovy a Hečkovy

0474/RMOb-Svi/2226/24 RMOb/0496/23 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby

„Novostavba RD manž. Tománkových, ul.

Podzimní, parc. č. 1441/4, k.ú. Svinov“ a s

napojením sjezdu k místní komunikaci III. třídy ul.

Podzimní

0475/RMOb-Svi/2226/24 RMOb/0497/23 Petice občanů městského obvodu Svinov týkající se

zastavení řízení stavby „Parkovací stání na parc. č.

802/391, k.ú. Svinov“ a revokaci usnesení č.

023 8/RMOb-Svi/2226/ 1 3

0476/RMOb-SVi/2226/24 RMOb/0498/23 Návrh stanoviska k návrhu „Zásady pro budování

stanovišť závěsných kontejnerů na komunální

odpad na území statutárního města Ostravy“

0477/RMOb-Svi/2226/24 RMOb/0499/23 Návrh na ukončení smlouvy o výpůjčce části

pozemku parc. č. 1011/1 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0478/RMOb-Svi/2226/24 RMOb/0500/23 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby „Garáž na

parcele č. 240, katastrální území Svinov,“

0479/RMOb-Svi/2226/24 RMOb/0501/23 Finanční dar na činnost komise pro kulturu, mládež

a sport

0480/RMOb-Svi/2226/24 RMOb/0502/23 Návrh OZV č. ../2023, kterou se stanoví

školské obvody mateřských škol zřízených

zastupitelstvy městských obvodů statutárního města

Ostravy

0481/RMOb-Svi/2226/24 RMOb/0503/23 Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a

doplňuje OZV č. 1/2023, o nočním klidu

0482/RMOb-Svi/2226/24 RMOb/0504/23 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem

pozemku parc. č. 802/204 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0483/RMOb-Svi/2226/24 RMOb/0505/23 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

zřízení věcného břemene — služebnosti a smlouvy o

právu provést stavbu „Revitalizace lodžií bytového

domu Evžena Rošického 1081/20, Ostrava“.

0484/RMOb-SVi/2226/24 RMOb/0507/23 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/51,

zastavěná plocha a nádvoří V k. ú. Svinov, obec

Ostrava - pozemek pod garáží

0485/RMOb-Svi/2226/24 RMOb/OS 12/23 Rozpočtové opatření — komise pro občanské

záležitosti - zájezd

0486/RMOb-Svi/2226/24 RMOb/0520/23 Rozpočtové opatření — Navýšení příspěvku pro TD

Ostrava Svinov na opravu vozidla WV Transporter

RMOb/0506123

Schválení programu

Usnesení číslo: 0469iRMOb-Svil2226l24

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 24. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 9.10.2023 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

RMObl0482/23

Návrh záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 1011/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0470IRMOb-SviI2226I24

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 101 1/ 1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační

plocha v k. ú. Svinov, obec Ostrava:

' o výměře 21,76 m2 za účelem užívání plechové garáže (skladu)

' o výměře 13,5 m2 za účelem užívání dřevěné chatky

' o výměře 38,4 m2 za účelem užívání altánu

' o výměře 46,07 m2 za účelem užívání dřevěné chaty

na dobu neurčitou, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0493l23 „ „

Rozpočtové opatření - dotace pro ZS a MS Ostrava - Svinov, p.o., operační program

Jan Amos Komenský

Usnesení číslo: 0471/RMOb-Svil2226l24

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

pol. 4116, ÚZ 143533092 o 2.318 tis. Kč

pol. 4116, ÚZ 143133092 0 703 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3119, pol. 5336, ÚZ 143533092 - neinv. transfery zříz. přísp. org. 0 2.318 tis. Kč

§ 3119, pol. 5336, ÚZ 143133092 - neinv. transfery zříz. přísp. org. o 703 tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS., T: 31.10.2023

pracovník agendy pohledávek

RMObIO494123

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0472/RMOb-Svi12226124

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost _o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 1+1, _

_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _ dodatek č. 2 k nájemní smlouvě

č. S/0131/2021/OFSM/NS/Va ze dne 27. 10. 2021 k bytu č.I, velikosti 1+1,—,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 01. 11. 2023 do 31. 10. 2024

3) projednala

žádost Jany Pečinkově o pokračování nájmu bytu č. 3, velikosti 1+1, Bratří Sedláčků 352/42,

Ostrava-Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 13 k nájemní smlouvě

č. 8/0158/2017/OFSM/NS/Va ze dne 22. 12. 2017 k bytu č.I, velikosti 1+1,—

—, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 01. 11. 2023 do 31. 10.

2024

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/O495/23

Návrh stanoviska k žádosti o opětovný obousměrný provoz na ulicích Krůčkovy a

Hečkovy

Usnesení číslo: 0473IRMOb-Svi12226124

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost _, 0 zn0Vu zavedeni

průjezdnosti V obou směrech ulic Krůčkovy a Hečkovy

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) trvá

na svých usneseních č. l465RMOb-Svi/ 1822/79 ze dne 28.02.2022 a

č. 1561/RMOb—SVi/1822/84 ze dne 09.05.2023

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0496I23

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „Novostavba RD manž. Tománkových, uI. Podzimní, parc. č. 1441/4, k.ú.

Svinov“ a s napojením sjezdu k místní komunikaci III. třídy ul. Podzimni

Usneseni číslo: 0474IRMOb-Svi12226124

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—

—, o stanovisko k projektové dokumentaci pro společné územní a

stavební řízení stavby „Novostavba RD _ ul. Podzimní, parc. č. 1441/4,

k.ú. Svinov“ a k napojení sjezdu k místní komunikaci III. třídy ul. Podzimní

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro společné územní a stavební řízení stavby „Novostavba RD

_, ul. Podzimní, parc. č. 1441/4, k.ú. Svinov“ pro investory stavby:

—

_, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za podmínek, že:

1) V rámci stavby nebude použito oplocení pozemku, které by svým rozsahem, tvarem a

použitým materiálem omezovalo rozhledové pole sjezdu na místní komunikaci

2) zařízení tepelného čerpadla bude umístěno na pozemku investora V souladu s platnou

legislativou a svým umístěním nebude mít z hlediska hluku vliv na okolní zástavbu rodinných

domů

3) bude před zahájením stavby uzavřená Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene a smlouva o právu provést stavbu (uložení nových inženýrských sítí)

3) souhlasí

spřipojením pozemku parc. č. l44l/4 vk. ú. Svinov, obec Ostrava kmístní komunikaci

III. třídy ul. Podzimní, V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu,

odsouhlaseneho Policií ČR — Dopravním inspektorátem dne 11.09.2023, č.j.

KRPT -233997/ČJ-2023-070706, za podmínek, že:

1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace III. třídy ul. Podzimní,

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3) odvod dešťových vod bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékáni vody na místní

komunikaci ul. Podzimní,

4) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Doprávním inspektorátem, č.j.

KRPT-233997/ČJ-2023-070706 ze dne 11.09.2023

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0497/23

Petice občanů městského obvodu Svinov týkající se zastavení řízení stavby

„Parkovací stání na parc. č. 802/391, k.ú. Svinov“ a revokaci usnesení č.

0238IRMOb-Svi/2226/13

Usneseni číslo: 0475/RMOb-Svi/2226/24

Rada městského obvodu

1) projednala

petici občanů městského obvodu Svinov týkající se zastavení řízení stavby „Parkovací stání na

parc. č. 802/391, k. ú. Svinov“ a revokaci usnesení č. 0238/RMOb-Svi/2226/l3 doručenou

dne 07.09.2023

2) trvá

na svém usnesení č. O238/RMOb-Svi/2226/ 13 ze dne 17.04.2023

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0498/23

Návrh stanoviska k návrhu „Zásady pro budování stanovišť závěsných kontejnerů na

komunální odpad na území statutárního města Ostravy“

Usnesení číslo: 0476/RMOb-Svi/2226/24

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Magistrátu města Ostravy, odboru ochrany životního prostředí o připomínkování návrhu

„Zásady pro budování stanovišť závěsných kontejnerů na komunální odpad na území

statutárního města Ostravy“

2) souhlasí

s předloženým návrhem „Zásady pro budování stanovišť závěsných kontejnerů na komunální

odpad na území statutárního města Ostravy“, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu, bez

připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0499123

Návrh na ukončení smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 1011/1 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0477/RMOb-Svi/2226/24

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

2) rozhodla

o ukončení smlouvy o výpůjčce č. S/0100/2017/OFSM/Fig ze dne 23.08.2017, kterou se

vypůjčuje část pozemku parc. č. 1011/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, uzavřené se společností

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 6/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Služba Spáčil, s.r.o., IČ 268 43 838, se sídlem E. Rošického 955, 721 00 Ostrava-Svinov,

dohodou ke dni 11.10.2023

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb10500123

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „Garáž na parcele č. 240, katastrální území Svinov"

Usnesení číslo: 0478/RMOb-Svi12226124

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost _, o souhlas s rozšířením

sjezdu a se stavbou „Garáž na parcele č. 240, katastrální území Svinov“

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební řízení stavby „Garáž na parcele

240 katastrální území Svinov„ ro investora stavb :
   

v

C.   

 

       

, V rozsahu dle přílohy

č. 3 předloženého materiálu, za podmínek, že:

1) V rámci stavby nebude použito oplocení pozemku, které by svým rozsahem, tvarem a

použitým materiálem omezovalo rozhledové pole sjezdu na místní komunikaci

2) V případě, že bude nutné V rámci stavby vybudovat inženýrské sítě na pozemcích ve správě

městského obvodu Svinov, bude před zahájením stavby uzavřena Smlouva o budoucí smlouvě

o zřízení věcného břemene a smlouva o právu provést stavbu (uložení nových inženýrských

sítí)

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMObIO501/23

Finanční dar na činnost komise pro kulturu, mládež a sport

Usnesení číslo: 0479/RMOb-Svi12226124

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 přijetí finančního daru ve výši 10.000 Kč na činnost komise pro kulturu, mládež a sport při

Radě městského obvodu Svinov od společnosti SCADA Servis s.r.o., se sídlem Čedičová

1378/6, Ostrava, IČ 26791285 a o uzavření darovací smlouvy

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š ují běžné příjmy

pol. 2321 - přijaté neinvestiční dary o 10 tis. Kč

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

 

Strana 7/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

z V y š ují běžné výdaje

53319, pol.5XXX o lOtis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0502123

Návrh OZV č. ........12023, kterou se stanoví školské obvody mateřských škol

zřízených zastupitelstvy městských obvodů statutárního města Ostravy

Usneseni čislo: 0480/RMOb-Svi/2226/24

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Obecně závazné vyhlášky č. ./2023, kterou se stanoví školské obvody mateřských škol

zřízených zastupitelstvy městských obvodů statutárního města Ostravy, který je přílohou č. 2

předloženého materiálu

2) souhlasí

s návrhem Obecně závazné vyhlášky č. ./2023, kterou se stanoví školské obvody mateřských

škol zřízených zastupitelstvy městských obvodů statutárního města Ostravy bez připomínek

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0503123

Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. 1/2023, o nočním

klidu

Usneseni čislo: 0481IRMOb-Svi12226124

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. l/2023, o nočním

klidu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s návrhem Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. l/2023, o nočním

klidu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu s uvedením 4 akcí pořádaných na území

městského obvodu Svinov ato:

30. 04. 2024 Stavění máje do 00:00 hodin

Ol. 06. 2024 Dětský den a Kácení máje do 02:00 hodin

21. a 22. 06. 2024 Svinovská pouť do 02:00 hodin

07. 09. 2024 PIV-GULÁŠ SVINOV-FEST do 02:00 hodin

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

R0bl0504/23

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 802/204 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0482/RMOb-Svil2226/24

Rada městského obvodu

1) projednala

ženou _ o ukonen nájemní smlouvy
na pronájem pozemku parc. č. 802/204, zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dohodou

2) rozhodla

ukončit s — nájemní vztah

upravený nájemní smlouvou č. S/0146/2022/N SZ/OFSM/Bal ze dne 27. 12. 2022 na pronájem

pozemku parc. č. 802/204, zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava o rozměrech 28 m2, dohodou,

a to ke dni 17. 10. 2023 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) projednala

žádost —o
pronájem pozemku parc. č. 802/204, zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem

provozování zahrady

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s —

_, nájemní smlouvu na pronájem pozemku parc. č. 802/204, zahrada, V k. ů.

Svinov, obec Ostrava, o celkové výměře 28 m2, V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 5

předloženého materiálu, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem

skončil k 01.10. běžného roku, za nájemné ve výši 10 Kč/mz/rok (zahrada) dle přílohy č. 5

předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0505I23

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu „Revitalizace lodžii bytového domu

Evžena Rošického 1081/20, Ostrava“.

Usneseni čislo: 0483/RMOb-Svil2226/24

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Společenství vlastníků Evžena Rošického 1081/20, IČ 04199812, se sídlem Evžena

Rošického 1081/20, Svinov, 721 00 Ostrava, zastoupeného předsedou výboru Reném

Ohnmachtem a místopředsedou výboru Ing. Tomášem Cabákem, o uzavření smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu s

názvem „Revitalizace lodžií bytového domu Evžena Rošického 1081/20, Ostrava“ na pozemku

parc. č. 802/330 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 9/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací prodloužení tří lodžiových sloupců bytového

domu č. p. 1081 nad částmi pozemku parc. č. 802/330 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, V rámci

stavby s názvem „Revitalizace lodžií bytového domu Evžena Rošického 1081/20, Ostrava“ pro

investora stavby: Společenství vlastníků Evžena Rošického 1081/20, IČ 04199812, se sídlem

Evžena Rošického 1081/20, Svinov, 721 00 Ostrava

3) souhlasí

se zvláštním užíváním částí travnaté plochy pozemku parc. č. 802/330 ostatní plocha, zeleň V

k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace prodloužení tří lodžiových sloupců

bytového domu č. p. 1081 V ramci stavby s názvem “Revitalizace lodžií bytového domu

Evžena Rošického 1081/20, Ostrava,), pro investora stavby: Společenství vlastníků Evžena

Rošického 1081/20, IČ 04199812, se sídlem Evžena Rošického 1081/20, Svinov, 721 00

Ostrava, za podmínek, že:

' V případě znečistění nebo poškození travnaté plochy zajistí investor neprodleně její obnovení

nebo novou úpravu plochy včetně jej ího oseti,

' před realizaci stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a případně žádost k povolení zvláštního

užívání podle § 25 odst. 6 písm. c) zákona o pozemních komunikacích,

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací,

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost osob a majetku budou zřetelně označena

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnosti k částem pozemku parc. č. 802/330 ostatní plocha, zeleň V

k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému

obvodu Svinov, V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene — služebnosti a pravu provést stavbu ve výkresu — Koordinační situace, který

je přílohou č. 4 předloženého materiálu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve

smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti geometrickým plánem, pro oprávněného

Společenství vlastníků Evžena Rošického 1081/20, IČ 04199812, se sídlem Evžena Rošického

1081/20, Svinov, 721 00 Ostrava, za účelem prodloužení tří lodžiových sloupců bytového

domu č. p. 1081 V rámci stavby s názvem “Revitalizace lodžií bytového domu Evžena

Rošického 1081/20”, dle zásad schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č.

0493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29.10.2019, na dobu životnosti stavby, za jednorázovou

úplatu ve výši 350 Kč + DPH V zákonné výši za každý, i započatý metr čtvereční pozemku, V

případě, že výše úplaty nepřesáhne 1.500 Kč, bude celkova výše úplaty činit 1.500 Kč + DPH

V zákonné výši

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby Společenstvím

vlastníků Evžena Rošického 1081/20, IČ 04199812, se sídlem Evžena Rošického 1081/20,

Svinov, 721 00 Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene —

služebnosti a o právu provést stavbu nad částmi pozemku parc. č. 802/330 ostatní plocha, zeleň

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) usnesení

Vyřizuje: lng. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/0507/23

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/51, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú.

Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

Usneseni čislo: 0484/RMOb-Svi/2226/24

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 1163/51, zastavěná plocha a nádvoří, o

výměře 21 m2v k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje právo

kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0512/23

Rozpočtové opatření- komise pro občanské záležitosti - zájezd

Usneseni čislo: 0485/RMOb-Svi/2226/24

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost komise pro občanské záležitosti 0 navýšení rozpočtu na činnost pro rok 2023

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j e rozpočtová rezerva

56409, pol. 5901 o 30 tis. Kč

z v y š uj i běžné výdaje

§3399,p01.5XXX 030tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

Pracovník agendy pohledávek

RMOb/0520/23

Rozpočtové opatření- Navýšení příspěvku pro TD Ostrava Svinov na opravu vozidla

WV Transporter

Usneseni čislo: 0486/RMOb-Svi/2226/24

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 6171, pol. 5154 - elektr. energie 0 114 tis. Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 11/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

z V y š ují běžné Výdaje

53639, p01.5331 o 114 tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 12/12 SVINOV


